
                                              
 

                                                 БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                    ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                 Виконавчий  комітет 

                                                               

                                                                     Р І Ш Е Н Н Я 

 

26  вересня  2024 року  № 565                                                                        

 с. Боратин    

 

Про надання дозволу на встановлення  

фотовольтаїчного  обладнання 

 

 

              Відповідно до ст. 32, п.6 ст.59  Закону України „Про місцеве самоврядування  в 

Україні”, Закону України «Про функціонування паливно-енергетичного комплексу в 

особливий період», Закону України «Про правовий режим воєнного стану»,  на виконання 

листа  управління  охорони здоров’я Волинської обласної державної адміністрації  від 

05.08.2024 № 2369/12/ 2-24, виконавчий комітет сільської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

          1. Надати дозвіл на встановлення  фотовольтаїчного обладнання на даху будівлі де 

знаходиться  Боратинська амбулаторія загальної практики сімейної медицини  в селі Боратин 

вулиця Центральна, 2-А та відповідного енергетичного обладнання всередині будівлі.   

          2. Контроль за виконанням цього  рішення покласти на директора  КНП «Центр 

первинної  медико-санітарної допомоги Боратинської сільської ради» Оксану Чертюк. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                 Сергій ЯРУЧИК 

  

Оксана Чертюк  

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	26  вересня  2024 року  № 565
	с. Боратин (12)

